
 

令和 4 年 2 月 2 日 

大学不動産連盟 会員各位 

令和 4 年 2 月度 城南会 勉強会のご案内 

拝啓 余寒なお厳しき折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

2 月の城南会は新型コロナウイルス感染対策を遵守しリアルでの勉強会の開催を予定しておりま

す。 

人数制限がございまして「収容人数 80 名の約半数、先着順 40 名まで」となります。 

当日はマスク着用を厳守願います。また、感染予防として、手指消毒用アルコール・非接触型体

温計を用意してお待ち致しております。ただし、少しでも体調に不安がある場合や 37.5 度以上の

発熱がある場合は、ご来場をお控え願います。できる限りの対策を行いますので、安心してご参

加ください。但し、緊急事態宣言が発令された場合は、Zoom を利用した勉強会への変更も想定し

ております。変更実施する場合、書面にて速やかに世話人を通じでお知らせいたします。 

                                   敬具 
記 

【勉強会】 
日時 令和 4 年 2 月 21 日（月）18：00～ 

受付 17：40～ 

場所 東京都労政会館 第 5 会議室 

住所 品川区大崎 1-11-1 ｹﾞｰﾄｼﾃｨ大崎ｳｪｽﾄﾀﾜｰ 2 階 

ｱｸｾｽ JR「大崎」駅南改札口から徒歩 3分（傘要らず） 

講師 澤田 聖陽 氏 政治経済アナリスト 

（澤田コンサルティング事務所代表）   

演題  「2022 年 国内外の政治経済の動き- 

株式、不動産の見通しについて」 

【参加費】 

1,000 円 

       
【懇親会】 

当面の間、中止。            以上 
 

 

大学不動産連盟・地域情報交換会 

城南会代表世話人 小林 裕明 
   ＜城南会事務局＞ 

 エーエスキャピタル株式会社 
鈴木 都 

TEL：03-5444-6510 
FAX：03-5444-6502 

suzuki_miyako@asm-group.jp 
 

澤田 聖陽氏 

新卒で証券会社に入社。その後、投資

銀行事業、Fintech 事業を手掛ける。

2013 年から 2019 年まで SAMURAI

証券株式会社の代表を務める。 

mailto:suzuki_miyako@asm-group.jp

